Vorspeisen

Kleiner gemischter Salatteller
mit Kartoffel- Krduterdressing und Toast (A)

Wiirzfleisch mit Kase iiberbacken
mit Toast (G,A)

Suppen

Schwammesupp

mit Bauernbrot (A)

kleine Portion
grofSe Portion

Hausgemachte
Soljanka

mit Bauernbrot (14,A)

kleine Portion
grofSe Portion

Salat

Grofier Salatteller
Kartoffel- Kréiuterdressing und Toast (A)

Grofier Salatteller mit Hihnchenbrust
Kartoffel- Krduterdressing und Toast (A)

Das Wandern ist des Mitillers Lust...

Ftir den kleinen Hunger...

Grofie Bockwurst
mit Senf, Bauernbrot und Salatgarnitur (14,J,A)

Hackepeter vom Schweineriicken
mit Zwiebeln, Gewrtirzgurke, Butter
und Brotauswahl (1,G,A)

sStrammer Max*
Mischbrotscheiben mit Schinken, Spiegeleiern
und Gurkenfdcher (1,A,C)

(e

Deftiges Bauernomelett
mit Salatgarnitur (C)

Buttermilchgetzen mit Schwammebrie
und Salatgarnitur (G,C)

4,40 €

510 €

4,40 €
8,20 €

4,40 €
8,20 €

7,10 €

9,90 €

4,60 €

8,40 €

8,40 €

9,20 €

8,90 €



f @ Hauptspeisen

Gebratene Forelle 13,90 €
mit Rotkraut, Salat mit Krduterdressing, Sahnemeerrettich
und Kartoffeln (1,7,D)

Gebratenes Hahnchenbrustfilet 11,20 €

auf Paprikarahm, mit Kartoffelrdstis und Salat mit
Krduterdressing (G)

Hausgemachter Sauerbraten 13,00 €
mit Rotkohl und Kartoffelkléfsen (1)

Bauernsiilze mit Remouladensauce 10,30 €
Bratkartoffeln und Salat mit Kréiuterdressing (1,G)

Paniertes Schweineschnitzel 11,40 €
vom Schweinerticken mit Bratkartoffeln und Salat mit
Kréuterdressing (A,C)

sopezialitdt des Hauses*

Mariniertes Hirschsteak auf Schwammebrie 15,80 €
mit Buttermilchgetzen und Preiselbeeren (1,2,5, G)

Schweineriickensteak ,,Forsterin“ 14,10 €
mit gebratenen Pilzen, Sauce Hollandaise, Kartoffeln
und Salat mit Krduterdressing (CG)

Schweineriickensteak mit Wiirzfleisch 14,90 €

tiberbacken, mit Kartoffelréstis und Salat mit
Kréuterdressing (7,G)

Dessert

Warmer Apfelstrudel 5,30 €

mit Vanilleeis und Schlagsahne (1,G,C)

Eierpfannkuchen mit Heidelbeeren 5,40 €
und Sahnetupfer (1,5,C,A,G)

Kaiserschmarren mit Zimtpflaumen 5,60 €
und Sahnetupfer (1,5,C,A,G)

Vanille Eisbecher 5,10 €

mit Schattenmorellen und Schlagsahne (1,5,G,C)

sSchwedeneisbecher 5,40 €
mit Apfelmus, Vanilleeis, Schlagsahne und Eierlikér (1,5,G,C)



Fior unsere kleunen Gaste

Portion Pommes
mit Ketchup oder Majo
4,10 EURO

Nudeln mit TomatensoRe
4,60 EURO

Getzen mit Apfelmus
4,90 EURO

Schnitzel mit Pommes und Salat
7.20 EURO
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